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03/10/2025

04/10/2025

04/10/2025

05/10/2025

05/10/2025

06/10/2025

07/10/2025

08/10/2025

09/10/2025

Data

None - None

09:00 - None

11:00 - None

09:00 - None

None - None

09:00 - None

09:00 - None

09:00 - None

None - None

Programacéo

Descrigéo

Chegada da delegacéo na
Alemanha

Circuitos guiados pela feira

Abertura oficial do estande de
apoio da Apex Brasil

Circuitos guiados pela feira

Reunido da delegacdo com Jorge
Viana, presidente da Apex Brasil
(Manha)

Circuitos guiados pela feira
Circuitos guiados pela feira
Circuitos guiados pela feira

Retorno ao Brasil
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